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Soliitud de Cotizacion
Acuerdo Marco para el suministro de Consumibles de Impresion 26
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Cantidad de fas:

Solicitud de Cotizacion

1P saSNG

Tiempo estimadodela [T
den de compra

PROSUTEC 5AS

[

Descripcion del Consumible Detalle lgar de entrega Canidad
Muicin
1 cr237x HP 57X Black LaserJet Toner Cartidge R B0OTA-BOGOTA,  AVENDA 10E HAYO 1
2 caposaL HP 62XL Black Ink Caticge N BOGOTA-B0GOTA, | AVENDA 10€ WAYO 0
1.Sirequiere agregue o eimine fla Cantidad Total 2
Gravémenes adicionales
Silos hay, ndi cionak —

Gravamenes adicionales (estampillas)

Total porcentaje: | 0,00%

Filas a agregar o eliminar Gravémenes:
1

115140700

15835200

s

s

115140700

15835200

91200000 $

13900000

10032.000,00

139000000
1142200000

217018000
12592.180,00



